Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 30 JUNE 2017

Mahindra

Mahindra & Mahindra Limited
Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbal - 400 001.
CIN: L65990MH1945PLC004558

website: www.mahindra.com • email: investors@mahindra.com Tel: +91 22 22895500 • Fax: +91 22 22875485 NOTICE OF BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 15th July, 2017 to Friday, 4th August, 2017 (both days inclusive) for ascertaining the list of Members who would be entitled to receive dividend of ₹13 per Ordinary (Equity) Share of the face value of ₹5 each for the year ended 31th March, 2017, that may be declared at the Annual General Meeting (AGM) of the Company. The dividend, if declared, at the AGM would be paid/despatched after 4th August, 2017 to those Members or their mandates:

- whose names appear as Beneficial Owners as at the end of the business hours on Friday, 14th July, 2017 in the list of Beneficial Owners to be furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited In respect of the shares held in electronic form; and
- (b) whose names appear as Members in the Register of Members of the Company after giving effect to valid share transfers in physical form lodged with the Company/Karvy Computershare-Private Limited, Registrar & Share Transfer Agents ("Karvy") on or before Friday, 14th July, 2017.

Members wishing to receive dividend through electronic mode are requested to intimate the Company/Karvy/Depository Participants in the prescribed form and with the prescribed details before 14" July, 2017.

For MAHINDRA & MAHINDRA LIMITED

Place: Mumbal Date: 30th June, 2017

NARAYAN SHANKAR COMPANY SECRETARY

मुंबई, शुक्रवार, ३० जून २०१७

Mahindra

Rise.

महिन्द्रा ॲण्ड महिन्द्रा लिमिटेड नॉदणीकृत कार्याज्यः गेटवे बिल्डिंग, अपोत्तो बंदर, गुंबई-४०० ००१. कंपनी ओळख क्रमांकः एत्६५९९०एम्एब्१९४५पीएल्सी००४५५८ वेबसाइटः www.mahindra.com • ईमेलः investors@mahindra.com टेकिः +९१ २२ २२८९५५०० • फॅक्सः +९१ २२ २२८७५४८५

नोंदवही बंद ठेवण्याची सूचना

कंपनी कायदा, २०१३ मधीत कठम ११ च्या तरतुर्दीनुसार आणि त्या अंतर्गत नेमठेल्या कायधांनुसार याद्वारे सूवना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या सदस्यांची आणि द्वान्सफरची नोंदवही कंपनीच्या वार्षिक सर्वसायारण सभा (एजीएम) मध्ये जाहीर केल्या जाऊ शकणान्या, ३१ मार्च, २०१७ रोजी समाप्त झाटेल्या वर्षासाठी, १५ दर्शनी मूच्य असठेल्या दर सामान्य (इक्विटी) सममानावर ११३ ठामांचा प्राप्त कारण्यासाठी पात्र असठेल्या सदस्याच्या नावांची यादी निश्चित करण्यासाठी शनिवार, १५ जुठै, २०१७ ते शुक्रवार, ४ ऑगस्ट, २०१७ (दोन्ही दिवसांचा समावेषा) बंद राहील, एजीएममध्ये लागांश, जर घोषित झाता तर, अशा समासदांना तो दि, ४ ऑगस्ट, २०१७ नंतर पाठवला जाईल, जे :

- अ) इलेक्ट्रोनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागाच्या संदर्भात नेंचनल सिक्युरिटील डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंटल डिपॉझिटरी सर्लिसेस (इंडिया) लिमिटेड यांच्याद्वारे देण्यात येणाऱ्या लाभार्यी मालकांच्या पादीमध्ये शुक्रवार, दि. १४ जुलै, २०१७ रोजी कामाच्या वेळेच्या अखेरीस ज्यांची नावे आढळतील ते लामार्थी माठक, आणि
- ब) युक्रवार, दि. १४ जुकै, २०१७ रोजी किंवा तत्पूर्वी ज्यांची नावे कंपनी/ कार्वी कॉप्पुटरशेअर प्रायखंड ठिमिटेड, रजिस्टार आणि इस्तांतरण प्रतिनिधी (कार्वी) ह्यांच्याकडे वैध सममाग इस्तांतरण प्रत्यक्ष स्वरूपाइ दाखल झाल्यानंतर सदस्यांच्या स्वरूपात दिसली आहेत.

ज्या सभासदांना लाभांशाची रक्कम इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मिळवण्याची इच्छा असेल त्यांना अशी विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी कंपनी/कार्वी/विपोक्षिटरी पार्टिसिपंट्सना विहीत मसुधात आणि निर्दिष्ट तपशीलांसह दि. १४ जुलै, २०१७ पूर्वी तशी सूचना बावी.

महिन्द्रा ॲण्ड महिन्द्रा तिमिटेडसाठी

सही/-नारायण शंकर कंपनी सचिव

दिनांक : ३० जून, २०१७